
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel:

Společnost: Základní Škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332

Sídlo: Bratří Čapků 1332, Ústí nad Orlicí, 562 06

IČ: 75018446

Jednající: Mgr. Martin Falta

a

Dodavatel:

SpoleČnost: GASTRO komplet UO s. r. o.

Sídlo: M. R. Štefánika 71, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 07589492

jednající: Jindřich Schlesinger

P

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2019 kupní smlouva, jejímž předmětem bylo: Dodávka
granulované myČky pro Školní jídelnu. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele ze dne 12. 8. 2019 a Občanským zákoníkem.

2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujedl1aly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

_
l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Ústí nad gníá dne 21. 9. 2021

'~ , ,.rp

Příloha Č. l - Kupní smlouva ze dne 29. 8. 2019

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134ň016,
o zadávání veTejných zakázd; jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



t ,©,,::;>

:9\\y'F

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

prodávající:
GASTRO koml?let UO s.r.o.
se sídlem M. R. štefánika 71, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 07589492
zastoupen:

ve věcech smluvních: Jindřichem Schlesingerem - jednatelem
ve věcech technických: Jindřichem Schlesingerem - jednatelem

a

kupující:
Základní Škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
se sídlem Bratři Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí
IČ: 750 18 446
zastoupen:

ve věcech smluvních Mgr. Martinem Faltou - ředitelem školy
ve věcech technických: Dagmar Prokešovou, vedoucí školní jídelny

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění tuto

kupní smlouvu:

I.
Prodávající je výhradním vlastníkem movitých věci specifikovaných v příloze č. l této

smlouvy (dále jen předmět koupě).

II.
Prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a kupující jej od prodávajícího kupuje

za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

III.
Cena předmětu koupě byla stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne 12.8.2019 a
činí 837 312,- KČ bez DPH.

Cenu předmětu koupě zaplatí kupující takto ve třinácti splátkách, a to takto:
První splátku ve výši 75 % celkové kupní ceny, tj. 627 984,- KČ bez DPH zaplatí

kupující převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě po převzetí předmětu koupě
na základě vystavené faktury.

zbývajících dvanáct splátek zaplatí v roce 2020 (každý měsíc roku 2020 jednu
splátku) tak, aby vždy do pátého dne každého měsíce byla připsána na účet prodávajícího
uvedený v této smlouvě částka 17 444,- KČ bez DPH.

Po dodáni předmětu koupě vystaví prodávající kupujícím do 7 dnů fakturu. Tato
faktura bude obsahovat splátkový kalendář dle této smlouvy. Číslo faktury je variabilním
symbolem pro platby-

V případě, že je kuptýkí v prodlení se splátkami. je prodávající oprávněn účtovat mu
úroky z prodlení ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý den prodlení.



Převzetím a zaplacením výše uvedené částky přechází na kupujícího vlastnictví
předmětu koupě. Do úplného zaplacení celé ceny zůstává předmět koupě majetkem
prodávaj icího.

IV.
prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy Žádné vady, které by bránily užíváni"

předmětu koupě k obvyklému účelu.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě, prohlédl si jej, byl

zaškolen v jeho obsluze a v tomto stavu jej kupuje.
Případné závady předmětu koupě, které se během trvání této smlouvy projeví, bude

prodávající řešit formou reklamace. Reklamovaný díl bude zaslán výrobci (nebo jeho
zástupci) k vyjádření. .

Na dodané zboží je poskytována zámka v délce dle záručního listu vystaveného
výrobcem.

V,
V případě, kdy kupující neplní své povinnosti déle jak dva měsíce, může prodávající

smlouvu vypovědět a kupující se v tomto případě zavazuje do 15 uhradit všechny zbývající
spláiky.

V případech, kdy dojde během doby platnosti této smlouvy k poškození předmětu
prodeje- a reklamace nebude uznaná, dohodnou se obě strany, jestli bude smlouva ukončena a
kupující doplatí zbývající splátky nebo jestli bude dál pokračovat v placení splátek dle této
smlouvy.

'lčastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svým
vlastnoručníni podpisem.

VÚstínadOrlicí dne n· P ,joF"

M. R Štefánika 71, 562 01 Ústi n. Orlici
IČO/DIČ: CZÔ7539492. tel.: 465 527 080

Jindřich Schlesinger - jednatel Mgr. Ma

Základní škola
Ústí nad Oňicí; (l)
Biatň Čapků 1332

příspěvková organizace
iČO: 75018446

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
BRATŘÍ ČAPKŮ 1332

Došlo· 't 3 O -08 2019 !tř

Č j, ListŮdok: 2
Sp·"·' C l'. g h(r P'íiA's'u: 1/ Z


